
IDEAS LAB 2016
Idėjoms ribų nėra!
Kvietimas dalyvauti tarptautiniame konkurse

IDĖJA
Pastaruoju metu maistas tapo bene pagrindine 
grėsme mūsų sveikatai ir planetai: dažnėja 
nutukimo, diabeto, mitybos nepakankamumo 
atvejų, didėja maisto atliekų sąvartynai ir CO2 
kiekis ore.

„Electrolux“ tiki, kad pokyčiai turi prasidėti 
kiekvieno iš mūsų virtuvėje. Kasdieną paversti 
sveikesne ir atsakingesne galime įvairiais būdais: 
išmaniųjų telefonų programėlėmis, maisto dalijimosi 
programomis, inovatyviais receptų rinkiniais, 
virtuviniais įrankiais ar net verslo idėjomis.

Nebūtina numatyti idėjos įgyvendinimo ar jai 
reikalingų techninių sprendimų – siekiama, kad šis 
konkursas įkvėptų viso pasaulio žmones 
kūrybiškam mąstymui šiandienos ir ateities 
namuose.

Tik kartą gyvenime pasitaikanti galimybė – pasinaudojant visomis 
suteiktomis sąlygomis pastūmėti savo idėją į tolesnį įgyvendinimo 
etapą ir užmegzti vertingas pažintis vienoje iš Europos startuolių 
sostinių – Stokholme.

DALYVIAI
Kviečiami dalyvauti visi, sulaukę 18 metų ir 
turintys idėjų, kaip paskatinti žmones visame 
pasaulyje mėgautis sveikesniu ir tvaresniu 
maisto gaminimu namuose.

REGISTRACIJA
Registracija „Electrolux Ideas Lab 2016“ 
svetainėje 

Registruokitės jau dabar ir pirmieji gaukite 
visą informaciją dar likus savaitei iki 
konkurso pradžios – rugpjūčio 15 d.

Visas konkurso naujienas sekite „Electrolux“       
                 paskyroje
www.facebook.com/ElectroluxLietuva.

www.electroluxideaslab.com

PRIZAS

10 000 Eur ir 5 dienos
Stokholmo startuolių centre


